
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  ()6- 	/82 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 
tante no OI.ICD-029/82, 

RESOLVE 

Designar o professor FIARY SCHWEIZER para exercer o 
cargo de Chefe do Departamento de Arte do Instituto de Expres-

são e Comunicação, a partir de 14/09/82. 

Brasi:lia,1 3 de 	setembro de 1982. 

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZE )O 

Reitor 

cc: VRT/SPR/SOC/ART/ICD/PES 


	Page 1

